
85 lat Lubelskiego Plastyka
W związku z jubileuszem 85-lecia szkoły, w
październiku odbywają się okolicznościowe
wystawy prac uczniów z archiwum ZSP. Można
je  zobaczyć  w  miejskich  galeriach  i
instytucjach, w których regularnie goszczą

prace  uczniów  ZSP.  Należą  do  nich:  Galeria  WBP,  miejski
Ratusz, Galeria multimedialna Biblio, Muzeum Archidiecezjalne,
MDK nr 2. Wstęp na wystawy – wolny.
Z A P R A S Z A M Y

1. Wystawy prac uczniów Zespołu Szkół Plastycznych im. C. K.
Norwida w Lublinie na terenie Lublina

Wystawa prac uczniów ZSP w WBP 06-26.10.2015
Wystawa prac uczniów ZSP w Ratuszu 14.09.–12.10. 2015
Prace  uczniów  ZSP  w  Wieży  Trynitarskiej
15.10.-06.11.2015
Wystawa plakatu uczniów ZSP w Biblio 20.10.-10.11.2015
Wystawa grafik uczniów ZSP p.t. „Lublin w grafice ” w
MDK 2 19.10.-07.11.2015

2. Wystawy prac uczniów Zespołu Szkół Plastycznych im. C. K.
Norwida w Lublinie na terenie szkoły

Wystawa  Katarzyny  i  Piotra  Józefowiczów  w  Galerii
Szkolnej 23.10.-30.11.2015
Wystawy prac uczniów i absolwentów na terenie szkoły

Z okazji jubileuszu szkoły została wydana publikacja.
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  Z okazji jubileuszu szkoły została zbudowana prezentacja
multimedialna zawierająca wybrane wydarzenia z życia szkoły w
latach 2010-2015.

 Program jubileuszu 85-lecia szkoły – 23.10.2015

Lublin w grafice uczniów ZSP
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Wystawę grafik o Lublinie można zobaczyć w
dniach 19 października do 7 listopada 2015
roku w Młodzieżowym Domu Kultury nr 2 przy
ul. Bernardyńskiej 14a w Lublinie. Prace
zostały  wykonane  przez  uczniów  Zespołu
Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila

Norwida w Lublinie. Ekspozycja powstała z okazji  jubileuszu
85-lecia Lubelskiego Plastyka.

E.K.

 

Z A P R A S Z A M Y  N A  W Y S T A W Ę
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Wystawa plakatu ZSP w Biblio
Od 20 października do 10 listopada 2015
roku  w  lubelskiej  bibliotece
multimedialnej  „Biblio”  można  zobaczyć
wystawę plakatów filmowych i teatralnych
wykonanych  przez  uczniów  Zespołu  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w

Lublinie. Prezentowane prace powstały w ramach specjalności
reklama  wizualna  i  pochodzą  ze  zbiorów  archiwalnych
szkoły. Wystawa towarzyszy wydarzeniom związanym z obchodami
jubileuszu 85-lecia powstania Lubelskiego Plastyka.
E.K.

 

Z A P R A S Z A M Y  N A  W Y S T A W Ę
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Prace  uczniów  ZSP  w  Wieży
Trynitarskiej

W dniach od 15 października do 6 listopada
2015  w  Muzeum  Archidiecezjalnym  Sztuki
Religijnej odbywa się wystawa prac uczniów
Zespołu Szkół Plastycznych  im. Cypriana
Kamila  Norwida  w  Lublinie.  W  Wieży

Trynitarskiej można zobaczyć dyplomy naszych absolwentów ze
specjalizacji  tkanina  artystyczna  i  snycerstwo.  Ekspozycja
powstała z okazji jubileuszu 85-lecia Lubelskiego Plastyka.
E.K.

 

Z A P R A S Z A M Y  N A  W Y S T A W Ę
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Uczniowie  ZSP  w  Biegu
Papieskim

Dnia  16.10.2015  roku  uczniowie  naszej
szkoły  po  raz  kolejny  wzięli  udział  w
Biegu  Papieskim  organizowanym  w  celu
upamiętnienia pontyfikatu św. Jana Pawła
II. Szkoła wystawiła pięcioro uczniów z
klas  gimnazjalnych  i  licealnych.  W
kategorii III (gimnazjalnej) bardzo dobre

8  miejsce  zajął  Mateusz  Krok  z  klasy  2B,  natomiast  w  IV
kategorii (liceum) Tomasz Walencik z IA dobiegł na 7 pozycji.
Udział  wzięły  również  dziewczyny:  Patrycja  Kotarska  IIA,
Katarzyna Borej IIA, oraz Aleksandra Kochańska IIA. Zapraszamy
na fotorelację.
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Uczniowie kontra nauczyciele
Z  okazji  Dnia  Edukacji  Narodowej,
12.10.2015  r.   w  Zespole  Szkół
Plastycznych im. C. K. Norwida w Lublinie
odbył się coroczny mecz piłki siatkowej
pomiędzy  nauczycielami  i  uczniami.  Przy
ogromnym dopingu młodzieży i nauczycieli
naszej  szkoły  zwycięsko  z  rywalizacji

wyszła drużyna nauczycieli, wygrywając z uczniami  3:0. Jak
zawsze  uczestnicy  meczu  mogli  liczyć  na  nagrody:  zdrowa
żywność /owoce/ oraz dyplomy, które  uroczyście wręczył Pan
Dyrektor  Krzysztof   Dąbek.  Organizatorami  imprezy  byli
nauczyciele  wychowania  fizycznego:  Teresa  Skrzypiec-Rejzner
oraz  Tomasz Krasowski.

Zapraszamy na fotorelację z meczu.
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Nowa  pracownia  fotografii  w
ZSP

W dniach 1 czerwca – 18 września 2015 roku
realizowane były zakupy wyposażenia pracowni
fotografii  i  mediów  cyfrowych  dofinansowane
przez  Ministerstwo  Kultury  i  Dziedzictwa
Narodowego  w  ramach  programu:  „Rozwój
infrastruktury  kultury”  priorytet:
„Infrastruktura szkolnictwa artystycznego”.

Budżet projektu wyniósł ponad 23 tysiące złotych, z czego 20
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tysięcy pochodziło z dotacji Ministra Kultury i Dziedzictwa
Narodowego.

Szkoła wzbogaciła się o nowe wyposażenie pracowni fotografii:
aparat z zestawem wyposażenia (statyw i obiektywy) oraz system
oświetlenia  studia  fotograficznego.  Zakupiony  został  także
serwer  oraz  oprogramowanie  umożliwiające  posługiwanie  się
narzędziami  przestrzeni  wirtualnej,  tworzenie  witryn
internetowych,  banerów,  a  także  archiwizację  prac.

Izraelska młodzież w ZSP
Spotkanie z naszymi rówieśnikami z Izraela
było ciekawym doświadczeniem. 30 września
2015 roku spędziliśmy razem cały dzień.
Zobaczyliśmy  jak  ważne  było  dla  nich
przebywanie na Majdanku, w byłym obozie
koncentracyjnym,  gdzie  zginęły  tysiące

ludzi, głównie żydowskiego pochodzenia.

Izraelska młodzież to wspaniali, bardzo radośni, pełni życia,
niezwykle przyjaźni ludzie. My, jako Polacy możemy się od nich
wiele  nauczyć  –  wiary,  radości  czy  szacunku  do
historii. Integrując się z nimi, przeżyliśmy wspaniały dzień,
razem  tańcząc,  śpiewając  i  malując.  Bariera  językowa
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utrudniała nam porozumiewanie się, ale mimo to utworzyła się
między nami nić porozumienia i sympatii, a dzięki temu to
spotkanie pozostanie w naszej pamięci.

Kinga Ciepiel
klasa II A LP

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/10/DSC_9535.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/10/DSC_9538.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/10/DSC_9560.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/10/DSC_9615.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/10/DSC_9638.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/10/DSC00065.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/10/DSC00095.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/10/DSC00197.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/10/DSC00198.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/10/DSC00200.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/10/DSC00201.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/10/DSC00202.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/10/DSC00205.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/10/DSC00211.jpg


Wystawa  prac  uczniów  ZSP  w
WBP

Zespół Szkół Plastycznych im. C. K. Norwida w
Lublinie

Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. H. Łopacińskiego
w Lublinie

zapraszają na

WYSTAWĘ PRAC UCZNIÓW ZSP

Galeria WBP  przy ul. Narutowicza 4 w Lublinie
Wystawa czynna do 26.10.2015

Wstęp wolny

Wystawa prac uczniów Zespołu Szkół
Plastycznych im. C. K. Norwida
w przestrzeni wystawowej Galerii
Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im.
Hieronima Łopacińskiego, związana jest

z jubileuszem 85–lecia ZSP, obchodzonym w październiku
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bieżącego roku. Cykl wystaw w miejscach związanych z ośrodkami
kultury, sztuki, edukacji – szczególnie ważnych dla naszej
szkoły – ma swoją najbogatszą reprezentację właśnie
w przestrzeniach dużej Sali ekspozycyjnej Biblioteki, w roku
2011 już goszczącej prace 4 uczennic – stypendystek MKiDN.

Obecnie duża wystawa prac uczniów ZSP oparta jest przede
wszystkim na realizacjach dyplomowych specjalności reklama
wizualna i formy użytkowe: snycerstwo i tkanina artystyczna.
Prace, które powstały w ostatnich latach pod kierunkiem
doświadczonych nauczycieli, są podsumowaniem kilkuletniej
edukacji artystycznej w zawodzie „plastyk” i mogą być
przykładem tego, w jaki sposób realizowana jest koncepcja
alternatywnej edukacji, już na poziomie uczniów szkół średnich
łącząca wysoki poziom warsztatu, ze świadomością plastyczną
porównywalną z pracami studentów Akademii.

Zwraca  uwagę  wielorakość  technik,  różnorodność  skali,
dojrzałość  potraktowania  tematu,  będąca  często  wynikiem
osobistych  emocji  i  bezpośredniego  doświadczenia.
Niejednokrotnie są to prace na pograniczu różnych dziedzin,
przełamujące  tradycyjne  schematy  dyscyplin  sztuki,  łączące
różne  materiały  i  prowokujące  różne  doświadczenia  wizualne
(prace z tkaniny artystycznej, snycerstwa). Nie zabrakło także
prac, które w sposób osobisty ustalają relacje między obrazem,
a  tekstem,  literackim  komunikatem,  w  sposób  szczególny
widoczny  w  projektach  plakatów,  wydawnictw,  autorskich
książek.

Obecnie szkoła jest w szczególnym momencie swojej historii:
wprowadzane  są  nowe  przedmioty  artystyczne  oraz  nowe
specjalności i specjalizacje w kształceniu zawodowym. Wynika
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to  min.  z  faktu  wprowadzenia  nowej  podstawy  programowej
kształcenia artystycznego, jak i z konieczności dostosowania
artystycznej edukacji, do oczekiwań potencjalnych kandydatów
i  wymagań  związanych  z  kontekstem  rozwoju  współczesnej
cywilizacji medialnej.

Równowaga między tradycją i nowoczesnością
będzie  w  następnych  latach  kształtować
koncepcje  artystycznej  edukacji.  Dzięki
pracy  pokoleń  nauczycieli  i  ich
wychowanków, sukcesom w międzynarodowych

i ogólnopolskich konkursach, przeglądach, plenerach, „Lubelski
plastyk”,  także  w  następnych  latach  będzie  jedną
z  wyróżniających  się  szkół  plastycznych  na  mapie  regionu
i Polski.

Krzysztof Dąbek
Dyrektor ZSP w Lublinie
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